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Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 400 / 740 /23 Data: 20.02.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z możliwością  prowadzenia  negocjacji  na „Dostawę  rękawic chirurgicznych i diagnostycznych na potrzeby
„Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 277 / 2023 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 1 poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 2 poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice w opak. a’200 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 2 poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawic czystych mikrobiologicznie, zbadanych zwalidowaną metodą
badawczą - potwierdzone raportem wystawionym przez akredytowane laboratorium?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 2 poz. 2-3 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Prosimy o odstąpienie od dzierżawy.
Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od dzierżawy dozowników.

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 3 poz. 1-2 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 280mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 3 poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm±0,01, z poziomem protein poniżej 90 μg/g?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu 3 poz. 1-2 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice z oznaczeniem rozmiaru rękawicy na opakowaniu jednostkowym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



PYTANIE nr 8 dot. Pakietu 3 poz. 1-2 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice składane na pół? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu 3 poz. 2 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane od wewnątrz? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu 3 poz. 2 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein poniżej 67 μg/g?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 11 dot. Pakietu 3 poz. 2 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm±0,01?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 12 dot. Pakietu 3 poz. 2 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem białek lateksowych: max 33μg/g?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 13 dot. Pakietu 3 poz. 2 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,22mm±0,02?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 14 dot. Pakietu 3 poz. 3 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  Zamawiający  dopuści  rękawice  chirurgiczne  ginekologiczne  o  długości  480mm±10  mm,  dostępne
w rozmiarach:
- S (6,5),
- M (7,5),
- L (8,5)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 15 dot. Pakietu 3 poz. 4 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  Zamawiający  dopuści  rękawice  chirurgiczne  syntetyczne,  które  cechują  się  doskonałą  chwytnością
w warunkach  suchych  i  mokrych  –  pewny  chwyt  dzięki  specjalnej  warstwie  antypoślizgowej  na  całej
powierzchni rękawic, długość minimum 280 mm, grubość pojedynczej ściany na palcu 0,20±0,02 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 16 dot. Pakietu 3 poz. 4 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice z oznaczeniem rozmiaru rękawicy na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 17 dot. Pakietu 5 poz. 4 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 280mm?
Odpowiedź:  Zamawiający  informuje,  że  Pakiet  5  nie  zawiera  pozycji  4.  Niemniej  jednak  Zamawiający
domniemywa, że Wykonawca zadał pytanie do Pakietu 5 i udziela odpowiedzi: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 18 dot. Pakietu 5 poz. 4 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice w jednolitym kolorze brązowym wewnątrz i na zewnątrz?
Odpowiedź:  Zamawiający  informuje,  że  Pakiet  5  nie  zawiera  pozycji  4.  Niemniej  jednak  Zamawiający
domniemywa, że Wykonawca zadał pytanie do Pakietu 5 i udziela odpowiedzi: Zamawiający nie dopuszcza.



PYTANIE nr 19 dot. Pakietu 6 poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane w opak. a’250 szt. dla rozm. S-L oraz a’240 szt. dla rozm. XL
oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 20 dot. Pakietu 6 poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Prosimy o odstąpienie od dzierżawy.
Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od dzierżawy podajników.

PYTANIE nr 21 dot. Pakietu 6 poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  Zamawiający  dopuści  uchwyt  wykonany  z  tworzywa  sztucznego  (kopolimer)  o  właściwościach
antybakteryjnych, odporne na środki dezynfekcyjne?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 22 dot. Pakietu 7 poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający oczekuje rękawic diagnostycznych lateksowych pudrowanych?
Odpowiedź:  Nie.  Zamawiający  oczekuje  rękawic  lateksowych  bezpudrowych.  Zamawiający  zmodyfikował
Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy- Modyfikacja nr 1 z dnia 16.02.2023r. 

PYTANIE nr 23 dot. Pakietu 8 poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm±0,01?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 24 dot. Pakietu 8 poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein poniżej 90 μg/g?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 25 dot. Pakietu 8 poz. 1-2 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice składane na pół?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 26 dot. Pakietu 8 poz. 2 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane od wewnątrz?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 27 dot. Pakietu 8 poz. 2 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein poniżej 67 μg/g?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


